
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miejska Krzywinia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/419/2023 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 o kwotę 
449.134,76 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 80.904.461,83 zł w tym: 

- dochody bieżące 57.813.061,51 zł, 

- dochody majątkowe 23.091.400,32 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 o kwotę 
750.999,13 zł. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 79.416.106,89 zł w tym: 

- wydatki bieżące 57.970.616,83 zł, 

- wydatki majątkowe 21.445.490,06 zł. 

5. W § 3. zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 1.200.133,89 zł. Nadwyżka po zmianie 
wynosi 1.488.354,94 zł. 

6. § 4 Otrzymuje brzmienie: " Określa się łączną kwotę: 

- planowanych przychodów 275.353,81 zł   
- planowanych rozchodów 1.763.708,75 zł ". 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

14. W załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

15. W załączniku Nr 14 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podległa ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU W ROKU 2024

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 45 000,00 5 604,00 50 604,00

02001 Gospodarka leśna 45 000,00 5 604,00 50 604,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00 5 604,00 50 604,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 772 889,00 190 684,87 19 963 573,87

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 000,00 3 000,00 17 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

13 000,00 3 000,00 16 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 315 995,00 183,00 5 316 178,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

1 530,00 183,00 1 713,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 554 772,00 150 000,00 4 704 772,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 150 000,00 530 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

402 200,00 37 501,87 439 701,87

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 20 354,87 70 354,87

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 16 347,00 31 347,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

900,00 800,00 1 700,00

758 Różne rozliczenia 44 320 864,09 110 000,00 44 430 864,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 233 954,70 110 000,00 7 343 954,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 110 000,00 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 132 501,19 2 500,00 3 135 001,19

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

27 000,00 2 500,00 29 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 2 500,00 29 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 607,00 140 345,89 287 952,89

92116 Biblioteki 0,00 140 345,89 140 345,89

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 140 345,89 140 345,89

Razem: 80 455 327,07 449 134,76 80 904 461,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU W ROKU 2024

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 522 576,59 60 446,00 1 583 022,59

01008 Melioracje wodne 34 000,00 2 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 22 000,00 50 686,00 72 686,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 50 686,00 72 686,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 143 550,00 7 760,00 151 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 550,00 7 760,00 31 310,00

600 Transport i łączność 6 865 869,36 0,00 6 865 869,36

60016 Drogi publiczne gminne 3 411 466,07 0,00 3 411 466,07

4300 Zakup usług pozostałych 104 601,32 -13 000,00 91 601,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 13 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 782 993,23 24 200,00 12 807 193,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 696 993,23 4 200,00 12 701 193,23

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 4 200,00 44 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 86 000,00 20 000,00 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 7 204 700,93 4 000,00 7 208 700,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 181 367,93 4 000,00 6 185 367,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 2 300,00 34 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 1 700,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 572 036,88 7 000,00 579 036,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 367 116,88 7 000,00 374 116,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 753,00 2 000,00 15 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 971,00 600,00 2 571,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 4 400,00 21 400,00

757 Obsługa długu publicznego 1 500 000,00 -100 000,00 1 400 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 500 000,00 -100 000,00 1 400 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 500 000,00 -100 000,00 1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 293 090,47 -1 030 000,00 26 263 090,47

80101 Szkoły podstawowe 16 747 083,71 -330 000,00 16 417 083,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062 305,71 -250 000,00 812 305,71

4260 Zakup energii 445 000,00 -80 000,00 365 000,00

80104 Przedszkola 6 037 963,59 -700 000,00 5 337 963,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552 900,00 -700 000,00 852 900,00

851 Ochrona zdrowia 344 460,64 20 354,87 364 815,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 338 460,64 20 354,87 358 815,51

4300 Zakup usług pozostałych 206 732,64 20 354,87 227 087,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 255 179,00 -15 000,00 240 179,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 188 579,00 -15 000,00 173 579,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 093 557,93 261 000,00 4 354 557,93

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 552 920,98 -9 000,00 543 920,98

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 -9 000,00 41 000,00

92116 Biblioteki 918 000,00 290 000,00 1 208 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

918 000,00 30 000,00 948 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 260 000,00 260 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 715 000,00 -20 000,00 1 695 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 -20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 654 813,28 17 000,00 671 813,28

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 388 200,00 17 000,00 405 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

200 000,00 -700,00 199 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 200,00 17 700,00 114 900,00

Razem: 80 167 106,02 -750 999,13 79 416 106,89

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 3



 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUŻETU W ROKU 2024 

 

 
 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r. 

 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  PRZYCHODY     

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

232 476,94 0,00 232 476,94 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
1 243 010,76 -1 200 133,89 42 876,87 

 
 

  OGÓŁEM: 1 475 487,70 -1 200 133,89 275 353,81  

  ROZCHODY     

 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

375 554,00 0,00 375 554,00 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 388 154,75 0,00 1 388 154,75  

 OGÓŁEM: 1 763 708,75 0,00 1 763 708,75  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

600   Transport i łączność 3 360 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190 000,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne gminne 3 170 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 170 000,00  

801   Oświata i wychowanie 116 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  116 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 200,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 88 200,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 200,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 948 000,00 

 92116  Biblioteki 260 000,00 948 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

0,00 948 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

260 000,00 0,00 

Razem: 3 824 200,00 948 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024 DLA JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje celowe 
Dotacje 

podmiotowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 

  6230 

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie 
Gminy Krzywiń finansowane środkami na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji 

120 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 035 000,00 

 

80104  Przedszkola  0,00 1 035 000,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 1 035 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 500,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 510 500,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

510 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 736 000,00 0,00 

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 000,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

41 000,00 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 695 000,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 695 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 199 300,00 0,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 199 300,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

199 300,00 0,00 

Razem: 2 585 800,00 1 035 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2024

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 446,00165 550,00 223 996,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 686,00 72 686,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 50 686,00 72 686,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Krzywiniu 0,00 7 000,00 7 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielewie 0,00 9 000,00 9 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Cichowie 0,00 4 428,00 4 428,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Dębcu Starym 0,00 18 450,00 18 450,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Mościszkach 0,00 5 904,00 5 904,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowym Dworze 0,00 5 904,00 5 904,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 760,00 151 310,00143 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 550,00 7 760,00 31 310,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Krzywiniu 0,00 7 760,00 7 760,00

600 Transport i łączność 13 000,006 216 234,23 6 229 234,23

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 3 059 234,233 046 234,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 13 000,00 18 000,00

Odszkodowanie za przejęcie nieruchomości pod drogę gminną w  
Mościszkach

0,00 13 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,0012 116 215,55 12 136 215,55

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa żródła ogrzewania w lokalu mieszkalnym w Bielewie 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,001 728 040,00 1 988 040,00

92116 Biblioteki 260 000,00 260 000,000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 260 000,00 260 000,00

Wyposażenie nowo przebudowanego budynku Biblioteki Publicznej Miasta  
i Gminy Krzywiń - dotacja celowa  0,00 260 000,00 260 000,00

21 094 044,06 21 445 490,06351 446,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

295 000,00 20 354,87 315 354,87 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
295 000,00 20 354,87 315 354,87 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00 20 354,87 70 354,87 

Razem: 295 000,00 20 354,87 315 354,87 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2024 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 września 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 344 460,64 20 354,87 364 815,51 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 338 460,64 20 354,87 358 815,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 206 732,64 20 354,87 227 087,51 

Razem: 344 460,64 20 354,87 364 815,51 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
ORAZ WYDATKI PONOSZONE Z TYCH OPŁAT W ROKU 2024 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 500,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

29 500,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  29 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 29 500,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

0,00 29 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 500,00 

 
  

Razem: 29 500,00 29 500,00 
    

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 w następujący sposób: 

DOCHODY: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
02001 0750 +5.604,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z  

najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze. 

75601 0350 +3.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej. 

75615 2680 +183,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych. 

75616 0500 +150.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od czynności cywilnoprawnych. 

75618 0270 +20.354,87 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym. 

75618 0460 +16.347,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
opłaty eksploatacyjnej. 

75618 0910 +800,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat. 

75814 0920 +110.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
pozostałych odsetek. 

90019 0690 +2.500,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z 
różnych opłat związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 

92116 6690 +140.345,89 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące dochodów 
majątkowych. 

WYDATKI: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
01008 4270 +2.000,00 Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

remontowych. 
01043 6050 +50.686,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 

zadań: Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Krzywiniu oraz rozbudowa sieci wodociągowej w 
Bielewie, Cichowie, Dębcu Starym, Mościszkach i 
Nowym Dworze. 

01044 6050 +7.760,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania: Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 1



w Krzywiniu. 

60016 4300 
6060 

-13.000,00 
+13.000,00 

Przeniesienie planu wydatków  na wypłatę 
odszkodowania za przejęcie nieruchomości pod 
drogę gminną w Mościskach. 

70005 4430 +4.200,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

70007 6050 +20.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania przebudowa źródła ogrzewania w lokalu 
mieszkalnym w Bielewie. 

75023 4170 
4710 

+2.300,00 
+1.700,00 

Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

75412 4110 
4120 
4170 

+2.000,00 
+600,00 

+4.400,00 

Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

75702 8110 -100.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek. 

80101 4210 
4260 

-250.000,00 
-80.000,00 

Zmniejszenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

80104 4010 -700.000,00 Zmniejszenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

85154 4300 +20.354,87 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

85417 4260 -15.000,00 Zmniejszenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

92105 
92605 

2360 
 

-9.000,00 
-700,00 

Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych 
na dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego w związku z rezygnacją 
beneficjentów. 

92120 2720 -20.000,00 Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych 
na dotację celową z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych w związku z 
rezygnacją beneficjenta. 

92116 2480 +30.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu 
zwiększenia dotacji podmiotowej dla instytucji 
kultury - Biblioteki Miasta i Gminy Krzywiń. 

92116 6220 +260.000,00 Wprowadzenie planu wydatków z 
przeznaczeniem na dotację celową dla instytucji 
kultury na realizację zadania: Wyposażenie 
nowo przebudowanego budynku Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń. 

92605 4170 +17.700,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

 

Zmian dokonuje się na podstawie bieżącej analizy wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń. 

PRZYCHODY: dokonuje się zmniejszenia wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o kwotę 1.200.133,89 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954DE7AF-5F89-44EC-AF84-30EC3D703839. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie




